[image: Герб 111!!!!]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@moobuhovskiy.ruhttp://мообуховский.рф/

РЕШЕНИЕ № 09-2024/7

«13» сентября 2024 г.	                                                        Принято муниципальным советом
О назначении главного редактора
периодического печатного издания
МО МО Обуховский – газеты «Обуховец»

     В соответствии с пунктом  1.3 статьи 1, подпунктом 4.1.1 пункта 4.1 статьи 4 Положения о периодическом печатном издании  – газете «Обуховец», утвержденным решением МС МО МО Обуховский от 21.10.2020 № 35-2024/6,  Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Назначить главным редактором периодического печатного издания МО МО  Обуховский – газеты «Обуховец» руководителя структурного подразделения – начальника организационно-правового отдела Местной администрации МО МО Обуховский Дмитриеву Анну Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета                                                                  В. Ю. Бакулин

image1.jpeg